
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje . Králová

23.  květen 2025

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce –

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1 ové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje
na základě dotazů dodavatelů § zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů vysvětlení adávací dokumentace na 
veřejnou zakázku o názvu:

Stacionární výdejní zařízení PHM –

dodavatele č. 1:
Dobrý den pane Inženýre,
rádi bychom se účastnili VŘ Jsme společnost, která se zabývá výrobou nadzemních 
čerpacích stanic i pro železnice, viz www. . Několik máme instalovaných na
Potřebujeme vědět, zda zadání pro VŘ je potřeba do detailu dodržet. Naše kontejnerové 
výdejní stanice jsou certifikovány pro jiný objem, než je v zadání ( 5 tisL 10tis.L ….) . 
Prosím dejte nám vědět, zda má smysl se do VŘ přihlašovat, pokud je zadání potřeba do 

Odpověď zadavatele č. 1:
Zadavatel tímto sděluje, že všechny podmínky a parametry stanovené zadávací 
dokumentací je třeba dodržet.

návaznosti na charakter odpovědi nemění LHŮTU PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK, která je uvedena na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E

Pavla Kosinová
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové


		2025-05-23T05:54:20+0000


		2025-05-23T07:57:56+0200
	Podepsáno elektronicky


		2025-05-23T07:58:56+0200
	Podepsáno elektronicky




